
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/736/21 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wskazania uczniom oddziałów klasy VI szkoły podstawowej miejsca realizacji obowiązku 

szkolnego od klasy VII do klasy VIII w szkole podstawowej, powstałej z przekształcenia gimnazjum 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, poz. 1378) oraz art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

 - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1287) 

 – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się uczniom oddziałów klasy VI Publicznej Szkoły Podstawowej nr 32 im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu z siedzibą w Opolu przy ul. Opolskiej 34 miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do klasy VIII, 

w latach szkolnych 2021/2022 – 2022/2023, w Publicznej Szkole Podstawowej nr 33 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego z siedzibą w Opolu przy ul. Joachima Lelewela 9, powstałej z przekształcenia gimnazjum w ośmioletnią 

szkołę podstawową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 marca 2021 r.

Poz. 678


		2021-03-08T11:57:07+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




